ПРОТОКОЛ № 5
рабочего совещания при главе Нюксенского муниципального района по вопросу реализации  программы «Комфортная городская среда» на территории Нюксенского муниципального района 2018-2022 годы.
с. Нюксеница                                                                                       21.10.2019 года
На совещании присутствовали:

Антюфеева Е.С. – Первый заместитель Руководителя администрации района;
Кривоногов О.А. – Глава администрации МО Нюксенское;
Теребова М.В. –   Консультант по вопросам архитектуры и градостроительства
                               УНХК администрации Нюксенского муниципального района;
Л.Н. Романова - Председатель общественного совета;
Бритвина Т.В. – представитель многоквартирного жилого дома по ул. 40 лет Победы, д. 5а, с. Нюксеница.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Реализации  программы «Комфортная городская среда» на территории Нюксенского муниципального района 2020 годы.
2. Обсуждение сметной стоимости благоустройства дворовой территории по ул. 40 лет Победы, с. Нюксеница.

Выступили: Антюфеева Е.С., Кривоногов О.А., Теребова М.В., Романова Л.М., Бритвина Т.В.

	Заслушав информацию выступающих по вопросу реализация  программы «Комфортная городская среда» на территории Нюксенского муниципального района на2020 год на совещании было принято решение:

1. Администрации Нюксенского муниципального района (М.В. Теребова):
1.1. Решить вопрос по доработке сметы с ООО Ресурс
Срок исполнения: до 28.10.2019г;
1.2. Внести изменения в муниципальную программу «Комфортная городская среда» на территории Нюксенского муниципального района 2018-2022 годы в  соответствии с письмом Департамента строительства Вологодской области № 12-6829/19 от 30.08.2019;
[bookmark: _GoBack]                              Срок исполнения 25.10.2019 г.

Протокол вела консультант по вопросам
архитектуры и градостроительства                                                      М.В. Теребова